V6.01/TR/2022-04-06
Sayfa 1/18Tip tanıtımı 602021
60202100T10Z007K000
Panel montaj termostatlar, EM serisi
1, 2, 3 veya 4 kutuplu ani hareketli şalterli
Özellikler
• 1, 2, 3 veya 4 kutuplu ani hareketli şalterler ile temin edilebilir
• En güncel standartlar uyarınca test edilip onaylanmıştır

0001 EM-1 Sıcaklık kontrol cihazı (TR), 1 kutuplu
0002 EM-2 Sıcaklık denetleyici (TW), 1 kutuplu
0003 EM-3 Sıcaklık denetleyici (TW), sabit ayarlı, 1 kutuplu
0004 EM-4 Sıcaklık sınırlayıcı (TB), sabit ayarlı, 1 kutuplu
0005 EM-5 Sıcaklık sınırlayıcı (TB), 1 kutuplu
0013 EM-13 Sıcaklık kontrol cihazı (TR/TW), 2 kutuplu
0014 EM-14 Sıcaklık kontrol cihazı (TR/TB), 2 kutuplu
0020 EM-20 Emniyet sıcaklık denetleyici (STW (STB))
0023 EM-23 Sıcaklık denetleyici (TR/TB), 2 kutuplu
0024 EM-24 Sıcaklık denetleyici (TW/TB), 2 kutuplu
0030 EM-30 Emniyet sıcaklık denetleyici (STW (STB)), sabit ayarlı
0033 EM-33 Sıcaklık denetleyici (TW/TW), 2 kutuplu
0040 EM-40 Limit termostat (STB), sabit ayarlı
0044 EM-44 Sıcaklık sınırlayıcı (TB/TB), 2 kutuplu
0050 EM-50 Limit termostat (STB)
0054 EMF-54 Sıcaklık sınırlayıcı (TB/TB), 2 kutuplu
0133 EMF-133 Sıcaklık kontrol cihazı (TR/TW/TW), 3 kutuplu
0134 EMF-134 Sıcaklık kontrol cihazı (TR/TW/TB), 3 kutuplu
0233 EMF-233 Sıcaklık denetleyici (TW/TW/TW), 3 kutuplu
0333 EMF-333 Sıcaklık denetleyici (TW/TW/TW), 3 kutuplu
0444 EMF-444 Sıcaklık sınırlayıcı (TB/TB/TB), 3 kutuplu
0544 EMF-544 Sıcaklık sınırlayıcı (TB/TB/TB), 3 kutuplu
1333 EMF-1333 Sıcaklık kontrol cihazı (TR/TW/TW/TW), 4 kutuplu
2333 EMF-2333 Sıcaklık denetleyici (TW/TW/TW/TW), 4 kutuplu
3333 EMF-3333 Sıcaklık denetleyici (TW/TW/TW/TW), 4 kutuplu
(3) Kontrol aralığı (TW)
000 Sabit ayarlanmış sınır değerde
013 -20 ile +40 °C arası
021 0 ile 50 °C arası